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LEGO BOTANICALS 11510
Gałązki magnolii

Cena 177,00 zł

Numer katalogowy 11510

Kod EAN 5702018061848

Ilość klocków 435 szt.

Rok wydania 2026

Wiek 18+ lat

Opis produktu
Zanurz się w świecie przyrody i stwórz piękną dekorację kwiatową dzięki zestawowi LEGO® Botanicals Gałązki magnolii
(11510) dla dorosłych. Zrelaksuj się podczas tworzenia kompozycji kwiatowej, która zawiera pięć bardzo szczegółowych
gałązek magnolii. Jest to jeden z niewielu zestawów LEGO Botanicals zawierających gałązki, a płatki magnolii mają dwa
odcienie, co dodaje im realizmu. Jest też wiele ciekawych detali do odkrycia, w tym elementy babeczek jako słupki kwiatowe,
brązowe żaby jako sęki drzewne, elementy jajek jako pąki i świderki lodów jako zwinięte końcówki pąków. Po zbudowaniu
kwiaty LEGO stają się wspaniałą dekoracją kwiatową i można je łączyć z innymi zestawami LEGO Botanicals (sprzedawanymi
osobno), aby stworzyć większą i spersonalizowaną kompozycję. Ten zestaw LEGO stanowi doskonały prezent urodzinowy,
walentynkowy, z okazji Dnia Matki lub parapetówki dla kobiet, mężczyzn i miłośników natury. Jest on również dostępny w
wersji cyfrowej w aplikacji LEGO Builder, gdzie dzieci mogą śledzić swoje postępy i obracać modele. Zestaw składa się z 435
elementów.

Zestaw z kwiatami do zbudowania — stwórz dekoracje kwiatowe dzięki zestawowi LEGO® Botanicals Gałązki magnolii
(11510) dla dorosłych. To jeden z niewielu zestawów LEGO Botanicals zawierających gałęzie z kwiatami
Magnolie LEGO® — zestaw konstrukcyjny zawiera pięć gałązek magnolii, z których dwie przedstawiają pełny rozkwit
kwiatu, od maleńkiego pączka po rozwarte płatki
Szczegółowe rośliny LEGO® — przyjrzyj się uważnie, a odkryjesz elementy babeczek jako słupki kwiatowe, brązowe
żaby jako sęki drzewne, elementy jajek jako pąki i świderki lodów jako zwinięte końcówki pąków
Dekoracja kwiatowa — po zbudowaniu bukiet magnolii stanowi kwiatową ozdobę wnętrza. Można go połączyć z innymi
zestawami LEGO® Botanicals (sprzedawanymi osobno), aby stworzyć większą, spersonalizowaną kompozycję
Kwiaty na prezent — ten zestaw LEGO stanowi doskonały prezent urodzinowy, walentynkowy, z okazji Dnia Matki lub
parapetówki dla kobiet, mężczyzn i miłośników natury
Aplikacja LEGO Builder — zestaw konstrukcyjny jest dostępny w aplikacji LEGO® Builder, gdzie początkujący floryści
mogą uzyskać dostęp do cyfrowych instrukcji i śledzić swoje postępy
Kolekcja botaniczna — dodaj więcej koloru do swojego domu dzięki innym zestawom LEGO® Botanicals
(sprzedawanym osobno), takim jak róże, orchidee, rośliny świąteczne i inne
Wymiary — zestaw zawiera 435 elementów, a gałązki magnolii mają 39 cm wysokości, 44 cm szerokości i 11 cm
głębokości
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